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
takter nach der Grenzöffnung bewegen die Menschen in Lübeck.

Hardcover, 224 Seiten
ca. 23,8 x 29,0 cm 44,--
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Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Sämtliche Fasern für die Papierherstellung
in Deutschland stammen aus nachhaltig
bewirtschafteten und vielfach sogar

zertifizierten Quellen – 70% aus Europa.

WIR SINDNACHHALTIG

Quelle: BDZV

Halle 35m², ebenerdig, hohes Einfahrtstor,
Strom, Licht, in Bad Schwartau zu ver-
mieten, VB. Kontakt:t 0171-8850341

HL: Musikerviertel: gepfl. RH, Vollk., Gash.,
von priv. zu verm.t (0151) 12 135 749

54 m² – Möblierte 2-Zimmer-Wohnung in
Lübeck mit Wellness-Bereich auf Zeit zu
vermieten. Warmmiete: 1100 €.
t 0451-50441035

Großgarage 35m², ebenerdig, hohes Ein-
fahrtstor, Strom, Licht, in Bad Schwartau
zu verm., VB. Kontakt:t 0171-8850341

ERSTES EIGENHEIM GESUCHT: Ehepaar
sucht EFH mit ca. 120 m² Wfl., in ruhiger
Lage. Gerne Trittau u.U. KP bis
€ 400.000,--. Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Handwerkerfamilie sucht Eigenheim -
Wohnung oder Haus, auch renovierungs-
bedürftig. Gern auf Mietkauf o. Leibrente,
für eine Anzahlung ist gesorgt.
t 0 152/ 166 4 29 11

SYMPATHISCHE FAMILIE MIT HUND
SUCHT EFH/DHH/RH im Raum OD o. RZ.
Gerne ca. 500m² Grundstück und 120m²
Wfl.. KP bis €450.000,--. Tel.: 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

ZIMMERMANN SUCHT EFH MIT ANBAU-
MÖGLICHKEIT: Kleines Haus mit Erwei-
terungspotenzial in Sandesneben u.U.
Gerne ca. 100 m² Wfl.. KP bis max.
€ 350.000,-- Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Hallo!!! Gibt es da draußen vielleicht irgend
jemanden, der mir - weibl., fitte Rent. - ei-
ne 65 bis 70 m² gr. Whg. in Lübeck o.
Umgeb. vermietet? Gerne EG m. Terr.
oder 1. OG m. Balkon. Bitte melden unter:
t 0 175 -164 40 50

Mitarbeiterin des Theater Lübeck sucht
2-3 Raum-Whg. ab 1.7. oder 1.8., ca.
50 m² (+-10 m²) in der Innenstadt und
Umgebung. Kontakt: ac.alers@mail.de

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Wir (m. 40/w. 60) su. 2x 2-3 Zi.-Whg., ca.
45-65 m², Nähe Hüxter Tor/Ratzeb. Allee
o. südöstl. Stadtrand. t 0176 68195762

Pachtgarten m. Gartenhaus in Travemünde
in KGV gg. Abstand abzugeben. Nur an
Lübecker. t (0 176) 55 304 262

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

MIETANGEBOTE

HÄUSER

WOHNEN AUF ZEIT

GARAGEN / EINSTELLPLÄTZE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

GRUNDSTÜCKEHÄUSER EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

ANDERE MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

GÄRTEN / WOCHENENDHÄUSER

WOHNUNGEN

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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